
Camalaú, quinta-feira,  11 de  julho de 2019 - Edição n ° 064

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA/CONVOCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00040/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00022/2019

AVISO DE SUSPENSÃO E CONVOCAÇÃO

Torna público a suspensão  da sessão pública iniciada em 09 de Julho de 2019, 
ás 09h00min, da licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor pre-
ço, visando formar Sistema de Registro de Preços para contratações futuras, 
para: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de mobiliário, 
material permanente e eletrodomésticos, a fim de atender as demandas 
operacionais das secretarias municipais, bem, como torna público que a 
continuidade da mesma se dará em  11 de Julho de 2019, no endereço e 
horários da sessão anterior. Informações: no horário das 08:00 as 14:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cpl-
camalaulicita@gmail.com. Edital: www.camlau.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.
br. Camalaú - PB, 09 de Julho de 2019.  

MARCIEL ALVES DA SILVA 

 Pregoeiro Oficial

 

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: registro de preços para futura e eventual locação de Impressora 
Multifuncional e contratação de Serviço de Outsourcing de Impressão. FUN-
DAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00002/2019. ADITAMENTO: Ajuste 
no quantitativo para adequação à demanda. PARTES CONTRATANTES: Pre-
feitura Municipal de Camalaú e: CT Nº 00011/2019 - Copy Line Comercio e 
Servicos Ltda - EPP - CNPJ: 02.914.690/0001-10 - 1º Aditivo - acréscimo de R$ 
1.782,00. ASSINATURA: 10.07.19


		2019-07-11T00:01:03-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




